
Hejtík(n)oviny z jednání s JPT dne 7. 11. 2023

Výluky: 

Úsek Výstaviště – Nádraží Holešovice v procesu a v termínu 27. 10. – 6. 12. 

Úsek Lazarská – Jindřišská v procesu a v termínu 30. 10. – 9. 11. 

Žádné další větší výluky již roce 2023 nejsou. 

Plány výluk na rok 2024 budou projednávány 13. 11. 2023.

________________________________________________________________________________

Rekonstrukce  depa  vozovny  Žižkov  zatím  odsunuta  na  pozdější  termín.  Nejspíše  po  dostavbě 

vozovny  Hloubětín,  tedy  v  roce  2025.  Rekonstrukce  výpravny  vozovny  Žižkov  je  nyní  znovu 

soutěžena a předpoklad zima roku 2023/2024. 

Na vozovně Střešovice budou od ledna roku 2024 určitá omezení. Zejména u 3. a 4. lodi depa. 

________________________________________________________________________________

Během adventního provozu posílení linky č. 23 zejména o víkendech.

Vánoční prázdninový provoz od 27. 12. 2023 do 2. 1. 2024. 

Poloprázdninový provoz od 2. 1. do 5. 2. 2024. 

Mazačka od 2. 12. 2023 do 6. 1. 2024 zpět v provozu a bude mít korbě vánočního Anděla. 

Velká intenzita světel SSZ se zmírní degradací materiálů. 

Zatékání do sociálního zařízení na Kubánském náměstí bude řešeno v roce 2024 novou střechou. 

Nadstandardní hlášení ve výjezdových/zátahových kódech by měla být vyřešena v roce 

následujícím.


